PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2016                                                                                         № 35/280

г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.12.2012 № 189/880
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от  28.12.2012 № 189/880 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции «Осуществление государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав Музейного фонда Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 03.09.2014 № 278/612, от 16.02.2016 № 85/78) следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте исполнения государственной функции «Осуществление государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав Музейного фонда Российской Федерации», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением постановления возложить на
и.о. заместителя Председателя Правительства области, министра внутренней и информационной политики Кировской области
Бекетова В.А.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    К.В. Мищенко